MARCO

DIA DESCRICAO LEG RECEBIDO PAGO SALDO
SALDO ANTERIOR BB R$ 1.342,81
6 CAPOEIRA LOC R$ 50,00 R$ 1.392,81
8 PREFEITURA TRANSFERENCIA PREF R$ 39,63 R$ 1.432,44
13 TRANSFERENCIA DA BB TF R$ 1.000,00 R$ 2.432,44
14 BAZAR AQUARELLA RC R$ 340,72 R$2.091,72
14 MARILU RC R$ 140,18 R$ 1.951,54
20 TARIFA TR R$ 80,00 R$1.871,54
251Uz ADM R$ 224,82 R$ 1.646,72
R$ 1.646,72
R$ 1.646,72
R$ 1.646,72
R$ 1.646,72
R$ 1.646,72
R$ 1.646,72
R$ 1.646,72
R$ 1.646,72
R$ 1.646,72
R$ 1.646,72
R$ 1.646,72
R$ 1.646,72
R$ 1.646,72
R$ 1.646,72
R$ 1.646,72
R$ 1.646,72
R$ 1.646,72
R$ 1.646,72
R$ 1.646,72
R$ 1.646,72
SALDO DO MES ATUAL R$ 1.089,63 R$ 785,72 RS 1.646,72
DIA DESCRICAO LEG RECEBIDO PAGO SALDO
SALDO ANTERIOR CAIXA R$ 31.539,68
1 SEGURADORA SEG R$ 114,04 R$ 31.425,64
8 CAMARA TRANSFERENCIA CAM R$ 217,81 R$ 31.643,45
11 PREFEITURA TRANSFERENCIA PREF R$1.711,81 R$ 33.355,26
11 PREFEITURA TRANSFERENCIA PREF R$1.277,89 R$ 34.633,15
11 PREFEITURA TRANSFERENCIA PREF R$4.351,06 R$ 38.984,21
11 PREFEITURA TRANSFERENCIA PREF R$ 14.889,05 R$ 53.873,26
12 ALUGUEL DA SEDE ALU R$ 500,00 R$ 54.373,26
12 DEVOLUGAO DEV R$ 1.000,00 R$ 53.373,26
13 ROM CARD RC R$ 4.365,79 R$ 49.007,47
13 SUL AMERICA SEGURO SEG1 R$ 11.961,72 R$ 37.045,75
13 TELEFONE ADM R$ 190,04 R$ 36.855,71
13 SUPER BOA VISTA RC R$ 3.361,75 R$ 33.493,96
13 TRANSFERENCIA DA BB TF R$ 1.000,00 R$ 32.493,96
13 ENRGIA SEGURIDADE SEG1 R$ 382,25 R$ 32.111,71
13 FRANCK SEG1 R$ 200,00 R$31.911,71
13 JUNCKES MAT DE CONST RC R$ 95,90 R$ 31.815,81
13 TARIFA TR R$ 47,50 R$ 31.768,31
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14 QUEVEDO JOIAS RC R$ 368,42 R$ 31.399,89
14 POSTO VITORIA RC R$ 3.510,98 R$ 27.888,91
14 TARIFA TR R$ 19,00 R$ 27.869,91
15 PREFEITURA TRANSFERENCIA PREF R$ 103,04 R$ 27.972,95
15 TARIFA TR R$ 99,00 R$ 27.873,95
18 BOMBEIRO ADM R$ 332,94 R$ 27.541,01
18 FLAVIO SITE ADM R$ 200,00 R$ 27.341,01
19 CASA LUZ MAN R$ 385,60 R$ 26.955,41
20 ALUGUEL DA SEDE ALU R$ 500,00 R$ 27.455,41
20 CESSAO DE USO ALUGUEL CESS R$ 1.500,00 R$ 28.955,41
22 ALUGUEL DA SEDE ALU R$ 500,00 R$ 29.455,41
25 ALUGUEL DA SEDE ALU R$ 500,00 R$ 29.955,41
25 DEVOLUGCAO DEV R$ 500,00 R$ 29.455,41
25 AR CONDICIONADO PARCELA AR R$ 3.900,00 R$ 25.555,41
26 MAT DE LIMPEZA SLIM R$ 162,25 R$ 25.393,16
28 SUL AMERICA SEGURO SEG1 R$ 13.670,66 R$ 11.722,50
28 CABURE SEGUROS SEG1 R$ 239,83 R$ 11.482,67
28 JUNCKES MAT DE CONST MAN R$ 385,60 R$ 11.097,07
28 MANUTENCAO DE SERVICO MAN R$ 450,00 R$ 10.647,07
29 PREV TRANSFERENCIA INST R$4.136,51 R$ 14.783,58
29 PREV TRANSFERENCIA INST R$1.350,20 R$ 16.133,78
29 PREV TRANSFERENCIA INST R$3.897,95 R$ 20.031,73
29 PREV TRANSFERENCIA INST R$ 122,62 R$ 20.154,35
29 PREV TRANSFERENCIA INST R$ 9,96 R$ 20.164,31
29 EMPRESTIMO PAGTO EMP R$ 555,62 R$ 19.608,69
29 MANUTENCAO DA SEDE MAN R$ 150,00 R$ 19.458,69

R$ 19.458,69

R$ 19.458,69

SALDO DO MES ATUAL

R$ 35.567,90 RS$ 47.648,89 R$ 19.458,69
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LEGENDA RECEITAS
TF TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE MESMA TITULARIDADE

PREF RECEITA DA PREFEITURA DESCONTADA DO ASSOCIADO
ALU RECEITA COM ALUGUEL DA SEDE

INST RECEITA DA PREVIDENCIA DESCONTADA DO ASSOCIADO
CESS RECEITA COM CESSAO DE USO

LOC RECEITA COM OUTROS EVENTOS (EMPRESTIMOS)

CAM RECEITA DA CAMARA DESCONTADA DO ASSOCIADO

LEGENDA DESPESAS
RC CARTAO ROM CARD DA ASMUB
ADM  DESPESAS ADMINISTRAGAO ( TEL, LUZ, AGUA, CONT)
TR TARIFAS FINANCEIRAS DOS BANCOS
SEG  SEGURO DA SEDE
DAE  IMPOSTO DO MEI E DAASSOCIACAO
EVE  DESPESAS COM EVENTO
MAN  MANUTENGCAO DA SEDE (SERVICOS E MATERIAS)
SEG1 DESPESA COM SEGURO DOS ASSOCIADOS
SLIM  SERVICO DE LIMPESA E MATERIAL DE LIMPEZA P/SEDE
AR PAGTO DE AR CONDICIONADO DA SEDE
EMP  PARCELAMENTO DE EMPRESTIMO
DEV  DEVOLUCAO DE ALUGUEL
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